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Goiania (3.835 km)
23 - 25 April 2021

Shakedown, 23/4/2021 12:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 12, Edgar Bueno, P 15
1 - - - Pit In 12:04:14 4:13.447
2 53.031 46.316 23.267 2:02.614 12:06:16 6:16.061
3 42.409 44.718 21.432 1:48.559 12:08:05 8:04.620
4 38.760 44.352 21.629 1:44.741 12:09:49 9:49.361
5 39.044 43.120 20.926 1:43.090 12:11:33 11:32.451
6 |35.572 |41.2_23 ]20.312 ]1:37.107 12:13:10 13:09.558
- 37.281 42.723 - - - -
No. 17, Pietro Rimbano, P 6
1 1:18.382 45.847 22.072 2:26.301 12:02:26 2:26.301
2 38.398 40.857 20.375 1:39.630 12:04:06 4:05.931
3 35.365 39.925 19.768 1:35.058 12:05:41 5:40.989
4 34.549 1:57.784 20.102 2:52.435 12:08:34 8:33.424
5 34.555 39.310 19.686 1:33.551 12:10:07 10:06.975
6 34.464 138.964 ]19.682 ]1:33.110 112:11:40 11:40.085
7 39.651 40.287 19.728 1:39.666 12:13:20 13:19.751
- |34.444 ] 1:32.931 - - - -
No. 19, Felipe Papazissis, P 3
1 - - - Pit In 12:01:27 1:26.479
2 49.222 45.164 22.780 1:57.166 12:03:24 3:23.645
3 40.485 42.948 21.321 1:44.754 12:05:09 5:08.399
4 38.698 41.859 21.253 1:41.810 12:06:50 6:50.209
5 38.804 41.395 19.887 1:40.086 12:08:30 8:30.295
6 34.928 39.385 19.667 1:33.980 12:10:04 10:04.275
7 34.720 39.077 19.636 1:33.433 12:11:38 11:37.708
8 [34.410 ]39.048 |19.536 ]1:32.994 ]12:13:11 13:10.702
9 35.034 39.067 19.619 1:33.720 12:14:45 14:44 422
10 34.555 138.923 ]19.617 1:33.095 12:16:18 16:17.517
No. 22, Gabriel Lusquifios, P 4
1 1:07.398 42.289 21.711 2:11.398 12:02:11 2:11.398
2 36.873 40.475 20.725 1:38.073 12:03:50 3:49.471
3 36.847 40.160 20.841 1:37.848 12:05:27 5:27.319
4 42.879 45.273 21.217 1:49.369 12:07:17 7:16.688
5 34.906 39.245 19.718 1:33.869 12:08:51 8:50.557
6 |34.371 139.035 119.676 |1:33.082 112:10:24 10:23.639
7 34.426 40.786 20.912 1:36.124 12:12:00 11:59.763
8 34.595 39.058 119.525 ]1:33.178 12:13:33 13:32.941
9 34.402 39.069 19.659 1:33.130 12:15:06 15:06.071
No. 23, Marco Cozzi, P 11
1 1:32.947 43.376 20.795 2:37.118 12:02:37 2:37.118
2 39.361 42.233 20.707 1:42.301 12:04:20 4:19.419
3 35.325 39.976 22.890 1:38.191 12:05:58 5:57.610
4 35.957 39.472 19.882 1:35.311 12:07:33 7:32.921
5 35.163 39.523 19.683 1:34.369 12:09:07 9:07.290
6 34.745 139.263 19.912 1:33.920 112:10:41 10:41.210
7 34.838 39.795 19.744 1:34.377 12:12:16 12:15.587
- |34.675 ]40.263 = - - .

Start: 12:00, End : 12:15
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Goiania (3.835 km)

23 - 25 April 2021
Shakedown, 23/4/2021 12:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 33, Pedro Ferro, P 14
1 - - - Pit In 12:00:52 51.066
2 46.397 43.454 21.516 1:51.367 12:02:43 2:42.433
3 37.932 41.465 21.351 1:40.748 12:04:23 4:23.181
4 36.628 41.027 21.671 1:39.326 12:06:03 6:02.507
5 36.161 41.768 22.152 1:40.081 12:07:43 7:42.588
6 38.239 43.890 4:09.367 Pit In 12:13:15 13:14.084
7 43.824 41.192 20.352 1:45.368 12:15:00 14:59.452
8 135.308 140.041 ]20.138 ]1:35.487 112:16:35 16:34.939
No. 34, Matheus lorio, P 7
1 - - - Pit In 12:01:18 1:16.929
2 47.618 41.791 20.332 1:49.741 12:03:07 3:06.670
3 35.469 40.004 20.019 1:35.492 12:04:42 4:42.162
4 35.003 38.900 19.909 1:33.812 12:06:16 6:15.974
5 37.771 45.418 4:13.364 Pit In 12:11:53 11:52.527
6 41.075 41.380 19.715 1:42.170 12:13:35 13:34.697
7 |34.570 ]38.837 19.764 1:33.171 112:15:08 15:07.868
No. 35, Gabriel Robe, P 8
1 - - 20.797 2:14.814 12:02:15 2:14.814
2 36.330 40.622 20.439 1:37.391 12:03:52 3:52.205
3 35.614 40.340 20.459 1:36.413 12:05:29 5:28.618
4 38.906 44.554 19.794 1:43.254 12:07:12 7:11.872
5 34.544 139.018 ]19.705 ]1:33.267 12:08:45 8:45.139
6 37.129 43.209 19.706 1:40.044 12:10:25 10:25.183
7 34.436 39.033 19.749 [1:33.218 112:11:58 11:58.401
8 34.375 42.354 20.142 1:36.871 12:13:35 13:35.272
9 [34.340 ]39.174 19.757 1:33.271 12:15:09 15:08.543
No. 37, Raphael Teixeira, P 12
1 1:00.030 43.143 21.013 2:04.186 12:02:04 2:04.186
2 36.840 41.451 20.463 1:38.754 12:03:43 3:42.940
3 36.067 40.321 20.126 1:36.514 12:05:20 5:19.454
4 44.003 49.729 20.019 1:53.751 12:07:13 7:13.205
5 37.767 42.381 20.023 1:40.171 12:08:53 8:53.376
6 |34.844 ]39.228 ]20.071 [1:34.143 ]12:10:28 10:27.519
7 34.864 41.861 21.164 1:37.889 12:12:06 12:05.408
8 41.211 43.631 21.000 1:45.842 12:13:51 13:51.250
9 35.159 39.588 119.958 ]1:34.705 12:15:26 15:25.955
No. 38, Zezinho Muggiati, P 9
1 59.773 45.191 21.294 2:06.258 12:02:06 2:06.258
2 36.781 41.718 20.387 1:38.886 12:03:45 3:45.144
3 35.630 40.022 20.058 1:35.710 12:05:21 5:20.854
4 39.655 40.155 20.050 1:39.860 12:07:01 7:00.714
5 35.261 39.135 19.783 1:34.179 12:08:35 8:34.893
6 34.769 138.914 19.765 1:33.448 12:10:08 10:08.341
7 34.657 38.957 19.634 ]1:33.248 12:11:42 11:41.589
8 34.702 44.501 20.227 1:39.430 12:13:21 13:21.019

Start: 12:00, End : 12:15
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Goiania (3.835 km)
23 - 25 April 2021

Shakedown, 23/4/2021 12:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 38, Zezinho Muggiati, P 9

9 |34.413 |39.028 19.784 |1:33.225 112:14:54 14:54.244
- 35.675 39.475 - - - -

No. 77, Raphael Reis, P 5

1 - - - Pit In 12:01:07 1:06.666
2 50.349 43.970 21.160 1:55.479 12:03:02 3:02.145
3 37.819 42.013 21.059 1:40.891 12:04:43 4:43.036
4 36.269 40.421 20.344 1:37.034 12:06:20 6:20.070
5 38.605 43.459 20.589 1:42.653 12:08:03 8:02.723
6 34.838 39.572 19.796 1:34.206 12:09:37 9:36.929
7 37.473 43.559 19.908 1:40.940 12:11:18 11:17.869
8 34.475 39.188 19.618 1:33.281 12:12:51 12:51.150
9 |34.407 139.036 19.664 1:33.107 112:14:24 14:24.257
- 34.529 39.285 - - - -

No. 81, Arthur Leist, P 10

1 1:12.896 42.818 21.010 2:16.724 12:02:17 2:16.724
2 37.337 41.107 20.306 1:38.750 12:03:56 3:55.474
3 36.534 40.529 20.115 1:37.178 12:05:33 5:32.652
4 36.845 41.529 20.407 1:38.781 12:07:12 7:11.433
5 38.967 42.243 19.905 1:41.115 12:08:53 8:52.548
6 34.926 41.394 20.843 1:37.163 12:10:30 10:29.711
7 37.151 39.453 19.878 1:36.482 12:12:06 12:06.193
8 |34.769 39.220 19.849 ]1:33.838 ]12:13:40 13:40.031
9 34.877 39.176 20.057 1:34.110 12:15:14 15:14.141
No. 85, Felipe Baptista, P 1

1 1:24.591 41.853 20.702 2:27.146 12:02:27 2:27.146
2 36.926 40.697 20.177 1:37.800 12:04:05 4:04.946
3 35.401 39.680 19.951 1:35.032 12:05:40 5:39.978
4 35.003 39.499 20.238 1:34.740 12:07:15 7:14.718
5 40.060 43.690 19.894 1:43.644 12:08:59 8:58.362
6 34.243 38.845 19.547 ]1:32.635 12:10:31 10:30.997
7 34.463 38.623 19.588 1:32.674 12:12:04 12:03.671
8 134.068 38.833 19.619 |1:32.520 |12:13:36 13:36.191
- 43.572 58.064 - - - -

No. 95, Lucas Kohl, P 2

1 1:03.607 42.811 21.094 2:07.512 12:02:08 2:07.512
2 37.036 41.960 20.308 1:39.304 12:03:47 3:46.816
3 35.579 39.951 19.926 1:35.456 12:05:22 5:22.272
4 35.356 39.289 19.806 1:34.451 12:06:57 6:56.723
5 42.152 44.406 19.730 1:46.288 12:08:43 8:43.011
6 34.503 38.832 19.529 1:32.864 12:10:16 10:15.875
7 34.414 138.700 19.662 1:32.776 12:11:49 11:48.651
8 34.412 38.788 19.646 1:32.846 12:13:22 13:21.497
9 134.403 ]139.041 19.664 1:33.108 12:14:55 14:54.605
10 34.565 39.001 19.864 1:33.430 12:16:28 16:28.035
No. 120, Victor Baptista, P 13

1 - - - Pit In 12:00:58 57.642

Start: 12:00, End : 12:15
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Goiania (3.835 km)
23 - 25 April 2021
Shakedown, 23/4/2021 12:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 120, Victor Baptista, P 13
2 44.904 41.399 20.675 1:46.978 12:02:45 2:44.620
3 36.877 40.700 20.466 1:38.043 12:04:23 4:22.663
4 35.019 39.456 20.332 |1:34.807 |12:05:58 5:57.470
5 38.057 43.028 3:09.443 Pit In 12:10:29 10:27.998
6 41.873 39.924 19.810 ]1:41.607 12:12:10 12:09.605
- 134.638 ]139.113 - - - -
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start: 12:00, End : 12:15
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